
Dz-16.0021.1.35.2015 

 

Uchwała Nr 32/2015 

Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 sierpnia  2015 r. 
 

 

w sprawie delegowania członów Rady  
 

Na podstawie § 3 pkt..5 lit. b uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz.1852)  oraz uchwały nr III/14/14 Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30 

grudnia 2014 r. w sprawie upoważnienia  dla Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zarząd Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady do udziału w komisjach odbioru zadań realizowanych na terenie 

Dzielnicy XVI: 

 

1/ Zdzisław Pawiński - zadanie: Rewitalizacja i modernizacja boiska szkolnego przy Szkole 

Podstawowej nr 104, os. Wysokie 7, w dniu 27 sierpnia 2015 r. 

2/ Andrzej Buczkowski- zadanie: Przedszkole Samorządowe nr 142, os. Przy Arce 4- remont 

tarasu – w dniu 31 sierpnia 2015 r. 

3/ Kamil Bartosik i Zofia Strojek -  zadanie: Szkoła Podstawowa Nr 86, os. Jagiellońskie 18 – 

w dniu 2 września 2015 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 
 

 

Uzasadnienie : 

Zarząd Dzielnicy XVI realizuje wnioski Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie oraz 

Zespołu Ekonomiki Oświaty. 

 


